莆市协办〔2021〕15号
关于印发《2021年市政协重点提案

分工督办方案》的通知

机关各委室、各有关提案承办单位：

《2021年市政协重点提案分工督办方案》已经市政协七届 60次主席会议审议通过，现印发你们。市政协定于今年6月份开展“重点提案督办月”活动，请各责任委室制订督办计划，通过视察调研、协商座谈等方式，推动提案办理落实；各承办单位要适时向督办市领导通报提案办理进展情况，加强与提案者的沟通协商，及时有效做好提案的办理回复工作，并将提案答复件抄送督办市领导、督办责任委室、市委督查室、市政府督查室，市政协提案委。

                              莆田市政协办公室

                               2021年4月15日
	                          2021年市政协重点提案督办分工方案

	提案号
	批示

领导
	案由（提案者）
	       承办单位
	督办

领导
	责任委室

	2021001
	刘建洋
	关于建好城市南片区，助推莆田高质量发展的建议（市致公党）
	独办：市跨溪南进建设高铁新城指挥部（市自然资源局）
	周青松
	综合

调研室

	2021002
	刘建洋
	关于大力提升海产养殖科技水平，助推我市现代渔业发展的建议（市农工党）
	分办：市海洋渔业局、农业农村局
	吴健明

林玉瑞
	农业

农村委

	2021003
	刘建洋
	关于创建产城发展长效融资机制的建议（市民建）
	独办：市国资委
	傅冬阳

林素琼
	经济委

	2021004
	刘建洋
	关于促进莆田鞋业产业高质量发展的建议（市九三学社）
	主办：市工信局

协办：市发改委、国资委、商务局
	傅冬阳

林素琼
	港澳台侨

外事委

	2021005
	刘建洋
	关于举办“世界妈祖文化经贸博览会”的建议（周金琰）
	分办：市委宣传部,市商务局、文旅局
	吴桂芳

王少华
	教科

卫体委

	2021006
	李建辉
	关于跨境电商综合试验区建设的意见建议（市民盟）
	主办：市商务局

协办：莆田海关、市邮政管理局
	胡国防

林惠中
	社法

民宗委

	2021007
	李建辉
	关于居家和社区养老服务改革试点工作的建议（市民进）
	独办：市民政局
	吴健明

赵爱红
	人资环委

	2021008
	李建辉
	关于推动莆田市经济高质量发展的建议（市民革）
	分办：市发改委、科技局
	傅冬阳

陈道成
	提案委

	2021009
	李建辉
	关于保护好湄洲岛，促进文化旅游开发与发展的建议（市致公党）
	分办：市文旅局,湄洲岛管委会
	陈惠黔

陈道成
	文化文史

学习委

	2021010
	李建辉
	关于推动农民专业合作社健康发展的建议（赵爱红）
	独办：市农业农村局
	吴健明

陈剑华
	办公室

 抄送：市政府分管领导、本会主席会议成员，市委宣传部、市委

       督查室、市政府督查室，存档。

 莆田市政协办公室                 2021年4月15日印发